

Danske Helag ApS**GI Strandvej 174****3050 Humlebæk****CVR-nummer 26554209****Årsrapport****1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. januar 2019

Søren Nils Røssberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Danske Helag ApS
GI Strandvej 174
3050 Humlebæk

Hjemstedskommune: Fredensborg
CVR-nummer: 26554209
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Søren Nils Røssberg

Revisor

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hyldegårdsvej 2, 1. sal
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været engroshandel med el-komponenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Mere end halvdelen af selskabets anpartskapital er tabt. Selskabets egenkapital udgør t.kr. -212 hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen via den fremtidige positive indtjening samt at der tilbagebetales det tilgodehavende selskabet har hos kapitalejer i nærmere fremtid. Der er aftalt en afdragsplan, start januar 2019.

Going Concern

Selskabets ledelse vil fortage stram likviditetsstyring 2018-2019, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov. Derudover har ledelsen forudsat, at anpartshaver vil tilføre den nødvendige likviditet, i takt med at behovet herfor måtte opstå, hvilket vil sikre, at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften i 2018-2019.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	82.580	183
1	Personaleomkostninger	-1.356	-75
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-22.773	-23
	Resultat før finansielle poster	58.451	85
	Finansielle indtægter	49.608	28
2	Finansielle omkostninger	-208.637	-390
	Resultat før skat	-100.578	-276
3	Skat af årets resultat	3.671	36
	Årets resultat	-96.907	-241
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-96.907	-241
	Resultatdisponering i alt	-96.907	-241

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.707	102
	Materielle anlægsaktiver	79.707	102
	Anlægsaktiver i alt	79.707	102
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.077	14
	Andre tilgodehavender	5.670	90
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	11
	Tilgodehavender	61.747	115
	Likvide beholdninger	0	11
	Omsætningsaktiver i alt	61.747	126
	Aktiver i alt	141.454	229

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-336.907	-240
6	Egenkapital i alt	-211.907	-115
7	Hensættelser til udskudt skat	2.053	6
	Hensatte forpligtelser	2.053	6
	Kreditinstitutter	54.183	77
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.180	40
	Anden gæld	247.946	222
	Kortfristede gældsforpligtelser	351.309	338
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	353.362	344
	Passiver i alt	141.454	229
8	Usikkerhed om going concern		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Øvrige personaleomkostninger	75
	Personaleomkostninger i alt	75
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1
2	Finansielle omkostninger	
	Nedskrivning af tilgodehavende hos selskabsdeltager samt øvrige finansielle omkostninger	390
	Finansielle omkostninger i alt	390
3	Skat af årets resultat	
	Regulering af udskudt skat	1
	Regulering af tidl. års skat	-37
	Skat af årets resultat i alt	-36
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Kostpris 1. juli	171
	Kostpris 30. juni	171
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-46
	Årets af- og nedskrivninger	-23
	Afskrivninger 30. juni	-68
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	102
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	365
	Nedskrivning, tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	-365
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0

Tilgodehavende er forrentet med 10,05%

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

		2017/18	2016/17	
Noter		DKK	1.000 DKK	
6	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-240	-115
	Årets resultat	0	-97	-97
	Egenkapital ultimo	125	-337	-212
7	Hensættelser til udskudt skat			
	Hensættelser til udskudt skat, primo	5.724	6	
	Årets ændring i hensættelser til udskudt skat	-3.671	0	
	Hensættelser til udskudt skat i alt	2.053	6	
8	Usikkerhed om going concern			
	<p>Selskabet har i året haft en negativ resultat på t.kr 97 har tabt over halvdelen af sin selskab og har derfor kapitaltab, hvorved egenkapitalen udgør t.kr. -212.</p> <p>Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at selskabet forsætter med den positive indtjening. Dertil er det en forudsætning at der foretages stram likviditetsstyring i 2018-2019, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov. Derudover har ledelsen forudsat, at anparts-haver vil tilføre den nødvendige likviditet, i takt med at behovet herfor måtte opstå, hvilket vil sikre, at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år. Der er ligeledes aftalt en afdragsordning med selskabets anpartshaver, med start januar 2019 vedr. selskabets tilgodehavende hos anpartshaver.</p> <p>Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften i 2018-2019.</p>			
9	Eventualforpligtelser			
	<p>Selskabet er part i en klagesag i Landsskatteretten, hvor det er ledelsens opfattelse, at hvis selskabet vinder klagesagen, skal selskabet tilbagebetale anvendt underskud til fremførsel, som har en skatteværdi af 58 t.kr. Udfaldet af klagesagen vides ikke, men vil hvis selskabet vinder retssagen, påvirke det selskabets finansielle stilling med overstående beløb som en forpligtelse.</p>			
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	<p>Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t.kr. 54 er der tinglyst løsørejerpantebrev i selskabets auto-mobil, hvis bogførte værdi pr. 30.06.2018 er t.kr. 78</p>			
